
Gran Prix CUS TORINO - 2° giornata

I° memorial Angelo Davicini

Organizzazione: TO001 - CUS TORINO

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2166 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.32 863

2 3 2177 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.50 827

3 5 2147 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.82 764

4 7 2046 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.11 709

5 2 2044 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.19 694

6 6 2052 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.48 641

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2085 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.87 754

2 5 2146 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 663

3 3 2103 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.70 602

4 7 2106 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.04 544

5 2 2048 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.07 539

6 6 2144 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.63 448

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2176 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.31 672

2 7 2065 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.84 578

3 2 3506 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.00 550

4 5 2191 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.61 451

5 4 2137 PAJOLA Giulia 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.99 393

 3 2098 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2166 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.32 +0.0 863

2 3 2177 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.50 +0.0 827

3 5 2147 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.82 +0.0 764

4 4 2085 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.87 -0.6 754

5 7 2046 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.11 +0.0 709

6 2 2044 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.19 +0.0 694

7 6 2176 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.31 +0.5 672

8 5 2146 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.36 -0.6 663

9 6 2052 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.48 +0.0 641

10 3 2103 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.70 -0.6 602

11 7 2065 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.84 +0.5 578

12 2 3506 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.00 +0.5 550

13 7 2106 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.04 -0.6 544

14 2 2048 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.07 -0.6 539

15 5 2191 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.61 +0.5 451

16 6 2144 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.63 -0.6 448

17 4 2137 PAJOLA Giulia 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.99 +0.5 393

 3 2098 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP +0.5  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2060 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.57 741
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2 4 2131 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.17 719

3 5 2015 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.07 687

4 7 2054 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.90 623

5 2 2132 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:03.99 620

6 6 2190 UBERTO Fiorenza 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.20 578

7 8 2115 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:05.62 564

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2110 LAZZARIN Jessica 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.01 799

2 6 2138 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.34 750

3 4 2108 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.86 624

4 8 3506 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:04.78 592

5 5 2013 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.93 554

6 2 2062 DE CLERCK Viola 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.48 535

7 7 2064 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.54 468

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2110 LAZZARIN Jessica 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.01 799

2 6 2138 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.34 750

3 3 2060 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.57 741

4 4 2131 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.17 719

5 5 2015 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.07 687

6 4 2108 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.86 624

7 7 2054 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.90 623

8 2 2132 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:03.99 620

9 8 3506 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:04.78 592

10 6 2190 UBERTO Fiorenza 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.20 578

11 8 2115 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:05.62 564

12 5 2013 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.93 554

13 2 2062 DE CLERCK Viola 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.48 535

14 7 2064 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.54 468

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 CURTABBI Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 4:43.54 823

2 94 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4:51.69 768

3 416 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:52.06 766

4 340 MECATI Maria Chiara 1995 PF RA093 ATL. LUGO 5:12.93 631

5 99 CARBONE Benedetta 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 5:18.46 597

6 95 ASCIUTTO Monica 1977 SF35 TO200 BASE RUNNING 5:30.70 524

7 96 BORZOMI' Alessandra 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:37.22 486

8 402 PAIROTTI Carlotta 1999 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:42.14 458

9 97 BUFFA Elisa 1974 SF40 TO200 BASE RUNNING 5:49.97 415

Passaggi: m. 400 : 1.12.3 - m. 800 : 2.29.1 - m. 1000: 3.07.9 - m. 1200: 3.48.1

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2057 CRIVELLO Giulia 1995 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:03.01 863

2 3 2120 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 1:04.99 812

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2102 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.50 845

2 2199 VUILLERMOZ Camilla 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.90 643

3 3501 ANNOVAZZI Alessia 1994 PF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.90 643

 2094 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2070 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 5.30 744

2 2127 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 5.06 680

3 2079 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.97 655

4 2117 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 4.91 639

5 2097 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.74 594

6 2192 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.60 556

7 2049 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.54 540

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2192 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.62 561

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 31.55 599

2 2109 LASTELLA Erica 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.64 495

3 2081 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.73 475

4 2095 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.48 469

5 2121 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 24.50 448

6 2163 RAZDAROJNE Macrina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 18.00 301

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2090 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.08 742

2 2134 ORTALDA Giulia 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 36.60 584

3 3503 DAVICO Sofia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 34.06 539

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 ATZENI Giulia 1995 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.19 917

2 2184 TANTILLO Debora 1995 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.11 796

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 PEZZICA Beatrice - PIARDI Chiara - CERETTO GIANNONE France - FERROGLIO Rosanna SF TO001 C.U.S. TORINO 49.78 860

2 3 3 CIBRARIO Giulia - CURTO Arianna - NOCE Cecilia - LAMMOGLIA Laura SF TO001 C.U.S. TORINO 50.60 825

3 5 1 SCHIEDA Ginevra - MANDILE Dominique - BALIA Maria Teresa - SCHIEDA Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.26 797

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2122 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.00 823

2 4 2181 STANTERO Federico 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.21 769

2 2 2195 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.21 769

4 3 2105 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.30 746

5 8 2066 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.34 736

6 1 2129 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.53 688

7 6 2020 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.59 674

8 7 2203 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.68 652

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2169 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.47 703

2 5 2172 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.62 667

2 2 2005 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.62 667

4 6 2185 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.79 626

5 3 2012 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 610

6 7 2021 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.98 582

7 8 2111 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 12.15 544

8 1 2113 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.35 500

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 2179 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.68 652

2 4 2183 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 560

3 8 2087 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.17 540

4 5 2019 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.33 505

5 6 2036 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.34 502

6 3 2029 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.50 469

7 2 2026 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.61 446

8 1 2187 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 12.62 444

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2201 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.73 640

2 6 2188 TOMA George Mariam 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.04 569

3 3 1001 CHERFILS Benjamin 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.24 524

4 7 2174 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.80 408

5 4 2197 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.90 388

6 5 2159 PUMILIA Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.14 342

7 2 1000 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.18 335

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 2122 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.00 +0.0 823

2 2 2195 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.21 +0.0 769

2 4 2181 STANTERO Federico 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.21 +0.0 769

4 3 2105 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.30 +0.0 746

5 8 2066 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.34 +0.0 736

6 4 2169 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.47 +0.0 703

7 1 2129 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.53 +0.0 688

8 6 2020 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.59 +0.0 674

9 2 2005 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.62 +0.0 667
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9 5 2172 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.62 +0.0 667

11 7 2179 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.68 +0.0 652

11 7 2203 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.68 +0.0 652

13 8 2201 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.73 -0.8 640

14 6 2185 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.79 +0.0 626

15 3 2012 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 +0.0 610

16 7 2021 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.98 +0.0 582

17 6 2188 TOMA George Mariam 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.04 -0.8 569

18 4 2183 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 +0.0 560

19 8 2111 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 12.15 +0.0 544

20 8 2087 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.17 +0.0 540

21 3 1001 CHERFILS Benjamin 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.24 -0.8 524

22 5 2019 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.33 +0.0 505

23 6 2036 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.34 +0.0 502

24 1 2113 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.35 +0.0 500

25 3 2029 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.50 +0.0 469

26 2 2026 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.61 +0.0 446

27 1 2187 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 12.62 +0.0 444

28 7 2174 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.80 -0.8 408

29 4 2197 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.90 -0.8 388

30 5 2159 PUMILIA Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.14 -0.8 342

31 2 1000 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.18 -0.8 335

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 SICILIANO Luigi 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.94 809

2 4 2160 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.75 765

3 5 2164 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.06 748

4 6 2051 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.53 723

5 2 2156 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 51.98 699

6 7 2071 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.87 654

7 8 1000 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.39 533

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 3504 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.83 656

2 5 2043 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 54.44 577

3 4 2028 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.93 554

4 3 2022 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.45 530

5 2 2041 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.27 493

6 6 2179 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 56.57 480

7 7 2196 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.62 395

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 2112 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.98 463

2 5 2151 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.01 461

3 2 2024 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 57.58 437

4 3 2161 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.37 405

5 6 2035 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.10 339

6 4 2118 MAZZONE Giovanni 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:09.74 74

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 SICILIANO Luigi 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 49.94 809

2 4 2160 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.75 765

3 5 2164 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.06 748

4 6 2051 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.53 723

5 2 2156 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 51.98 699

6 8 3504 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.83 656

file:///C:/2015 05 13 Torino risultati.htm

5 di 8 14/05/2015 11:55



7 7 2071 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.87 654

8 5 2043 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 54.44 577

9 4 2028 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.93 554

10 8 1000 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.39 533

11 3 2022 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.45 530

12 2 2041 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.27 493

13 6 2179 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 56.57 480

14 7 2112 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.98 463

15 5 2151 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.01 461

16 2 2024 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 57.58 437

17 3 2161 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.37 405

18 7 2196 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.62 395

19 6 2035 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.10 339

20 4 2118 MAZZONE Giovanni 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:09.74 74

800 metri Uomini (ad invito)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 439 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:51.50 887

2 4 1160 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.66 883

3 5 456 CRESPI Merihun 1988 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:51.96 875

4 6 500 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.72 830

5 1 443 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:55.32 790

6 7 1162 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.08 771

7 2 499 CURTABBI Cesare 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:57.00 749

8 2 946 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.98 611

 8E 1145 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 8I 1147 MAFFEI Enrico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400 : 53.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1174 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:19.92 594

2 1186 PEANO Daniele 1991 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:22.35 572

3 1193 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:24.13 555

4 1189 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 4:32.89 477

5 1191 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:33.52 472

6 1179 FERRARI Alberto 1995 PM TO200 BASE RUNNING 4:36.42 448

7 1187 PINTAUDI Daniele 1985 SM TO200 BASE RUNNING 4:38.70 429

8 1178 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 5:00.52 270

9 1180 GARIGLIO Maurizio 1979 SM35 TO200 BASE RUNNING 5:00.53 270

10 1183 MONNI Massimiliano 1977 SM35 TO200 BASE RUNNING 5:02.66 256

11 1171 ALLIOLI Gianluca 1977 SM35 TO200 BASE RUNNING 5:04.46 245

12 1190 SALTALAMACCHIA Diego 1975 SM40 TO200 BASE RUNNING 5:08.87 219

 1175 MALYANA Omar 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.08.4 - m. 800 : 2.19.8 - m. 1000: 2.54.9 - m. 1200: 3.29.8

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2089 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 54.28 854

2 5 2153 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.54 805

3 3 2155 PROVERBIO Daniele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.41 772

4 6 2072 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 57.94 714

5 2 3504 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.42 697
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400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2076 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.18  

2 7 2017 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 1:01.05  

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2038 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.95 928

2 2068 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.60 859

3 2086 FORTUNA Stefano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.80 687

4 2204 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.70 665

5 2162 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3.50 618

6 2096 GNACCARINI Matteo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.30 570

 2000 ACQUILINO Andrea 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2200 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.53 784

2 2193 VALLETTA Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.09 698

3 2104 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.03 686

4 2011 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.68 615

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2141 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.02 778

2 2175 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.63 737

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2099 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 38.11 566

2 1000 MERLO Gabriele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.46 358

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2158 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 41.25 733

2 2053 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.81 707

3 2124 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 38.24 677

Martello/HT Kg 5.000 Allievi
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SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2100 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 40.53 498

2 3502 TOSCANI Silvano Luigi 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.16 195

Martello/HT Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2178 SERPONE Lorenzo 1997 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.79 605

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2157 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.12 874

2 3500 MORRONE Francesco 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 32.78 501

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BOLLANO Federico - VALTINGOJER Erich Bruno - TIBALDI Alberto - DIFONSO Riccardo SM TO001 C.U.S. TORINO 43.82 827

2 4 3 SUMAN Kristijan - BELTRAME Giancarlo - CHERFILS Benjamin - DROETTO Loris SM TO001 C.U.S. TORINO 44.41 797

 5 2 ARGENTON Gabriele - BOGGIO Luca - ROSSETTO CASEL Mattia - GUISO Simone SM TO001 C.U.S. TORINO Squ  

La staffetta del CUS TORINO (composta da ARGENTON, BOGGIO, ROSSETTO CASEL, GUISO) è stata squalificata per cambio fuori settore (Reg. 170.7).

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 13 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2023 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 2.90  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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